Brillant 1704 LED CG-S
Rettungszeichen-Scheibenleuchte, Deckenaufbau-, Pendel-/Kettenmontage
• Rettungszeichen Scheibenleuchte in LED Technologie
•  Spezieller LED Converter, mit integriertem Überwachungsbaustein
für Einzelleuchtenüberwachung
•  Minimaler Wartungsaufwand durch hohe Lebensdauer der LEDs (50.000 Stunden)
•  Verkürzter Inspektionsaufwand durch CEWA Guard Technologie
•  Automatische Funktionsüberwachung von bis zu 20 Leuchten pro Stromkreis

200
260
Bestellangaben Zubehör
Typ Bestell-Nr.
Pendelpaar 0,5 m, Baldachin weiss, Pendelrohr aluminium, für Brillant 1704 LED CG-S L02.100147
Pendelpaar 1,5 m, Baldachin weiss, Pendelrohr aluminium, für Brillant 1704 LED CG-S L02.100148
Kettenaufhängung Metall, Kettenbefestigung für Brillant 1704 LED CG-S L02.100149
Bestellangaben zweiseitige Piktogrammscheibe, gem. ISO 7010
Lieferumfang Bestell-Nr.
Zweiseitige Piktogrammscheibe PU/BL, für Brillant 1504-1804 LED CG-S L02.100738
Zweiseitige Piktogrammscheibe PL/PR, für Brillant 1504-1804 LED CG-S L02.100739
Zweiseitige Piktogrammscheibe PL/BL, für Brillant 1504-1804 LED CG-S L02.100740
Zweiseitige Piktogrammscheibe PR/BL, für Brillant 1504-1804 LED CG-S L02.100741
ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
05/2021_Technische Änderungen vorbehalten DB_Brillant 1704 LED CG-S_DE